Bjelkesko brukes til skjøting av trebjelker i samme
plan. Denne bjelkeskoen er utstyrt med Ø11,5
mm bolthull til montering på betong, stål eller
murverk.
Egenskaper
Materiale
Stålkvalitet:
 Galvanisert stål S250GD + Z275 i henhold til EN

Dimensjoner
HB: Hovedbjelken / SB: Sekundærbjelken
Art. nr. NOBB nr.
Bjelkestørrelse [mm] Dimensjoner [mm] Hull, HB Hull,
SB Box
Quantity
Vekt
[kg]Bredde Høyde
A B C D F t
Ø5
[mm]
Ø11.5
[mm]
Ø5
[mm]Minimum Maksimum Minimum Maksimum
BSNN36/142 53490761 34 36 152 213 36 142 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN40/95 53490795 38 40 105 143 40 95 60 27 63 2 8 2 6 50 0.21
BSNN40/110 53490776 38 40 120 165 40 110 60 27 63 2 12 2 6 40 0.24
BSNN40/140 53490780 38 40 150 210 40 140 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN45/93 53490844 43 45 102 139 45 92 60 27 63 2 8 2 6 50 0.21
BSNN45/108 53490806 43 45 118 161 45 108 60 27 63 2 12 2 6 40 0.24
BSNN45/138 53490814 43 45 148 206 45 138 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN45/168 53490825 43 45 178 251 45 168 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN45/198 53490833 43 45 208 296 45 198 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN48/91 53490897 46 48 101 136 48 91 60 27 63 2 8 2 6 50 0.21
BSNN48/136 53490852 46 48 146 204 48 136 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN48/166 53490863 46 48 176 249 48 166 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN48/226 53490882 46 48 236 339 48 226 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN51/90 53490946 49 51 100 134 51 90 60 27 63 2 8 2 6 50 0.21
BSNN51/105 53490901 49 51 114 157 51 104 60 27 63 2 12 2 6 40 0.24
BSNN51/135 53490916 49 51 144 202 51 134 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN51/164 53490920 49 51 174 247 51 164 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN51/195 53490935 49 51 204 292 51 194 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN60/100 53490954 58 60 110 150 60 100 60 27 63 2 12 2 6 40 0.24
BSNN60/130 53490965 58 60 140 195 60 130 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN60/160 53490973 58 60 170 240 60 160 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN60/190 53490984 58 60 200 285 60 190 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN60/220 53490992 58 60 230 330 60 220 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN64/98 53491018 62 64 108 147 64 98 60 27 63 2 12 2 6 40 0.21
BSNN64/128 53491003 62 64 138 192 64 128 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN66/217 53491022 64 66 227 326 66 217 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN70/125 53491037 68 70 135 188 70 125 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN70/155 53491041 68 70 165 232 70 155 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN73/124 53491056 71 73 134 185 73 124 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN73/154 53491060 71 73 164 230 73 154 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN73/184 53491075 71 73 194 275 73 184 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN76/122 53491086 74 76 132 183 76 122 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN76/152 53491094 74 76 162 228 76 152 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN76/182 53491105 74 76 192 273 76 182 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN80/120 53491113 78 80 130 180 80 120 60 27 63 2 16 2 10 40 0.3
BSNN80/150 53491124 78 80 160 225 80 150 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN80/180 53491132 78 80 190 270 80 180 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN80/210 53491143 78 80 220 315 80 210 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN90/145 53491158 88 90 155 218 90 145 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN90/205 53491162 88 90 215 308 90 205 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
Teknisk datablad
BSNN
Bjelkesko
HB: Hovedbjelken / SB: Sekundærbjelken
Art. nr. NOBB nr.
Bjelkestørrelse [mm] Dimensjoner [mm] Hull, HB Hull,
SB Box
Quantity
Vekt
[kg]Bredde Høyde
A B C D F t
Ø5
[mm]
Ø11.5
[mm]
Ø5
[mm]Minimum Maksimum Minimum Maksimum
BSNN98/141 53491177 96 98 151 212 98 141 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN100/100 - 97 100 110 150 100 100 60 27 63 2 14 2 8 40 0.28
BSNN100/140 53490674 98 100 150 210 100 140 60 27 63 2 18 4 12 40 0.35
BSNN100/170 53490685 98 100 180 255 100 170 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN100/200 53490693 98 100 210 300 100 200 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN115/163 53490704 113 115 172 244 115 162 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN115/193 53490712 113 115 202 289 115 192 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN120/160 53490723 118 120 170 240 120 160 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN120/190 53490738 118 120 200 285 120 190 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
BSNN140/150 53490742 138 140 160 225 140 150 60 27 63 2 22 4 14 30 0.42
BSNN140/180 53490757 138 140 190 270 140 180 60 27 63 2 26 4 16 30 0.46
Teknisk datablad
BSNN
Bjelkesko
Karakteristisk bæreevne - Bjelke-bjelkesamling - Full